转发山东省科技厅关于开展2012年山东省科技基础条件资源调查工作的通知

各有关单位：

现将山东省科技厅《关于开展2012年山东省科技基础条件资源调查工作的通知》转发给你们，请接收。参加调查的为省级重点实验室（包括省“十二五”高校重点实验室）和省工程技术研究中心。去年参加调查的基地可用原账号登录；新上基地的账号请联系科研处查询。网上填报的时间截止到9月17号。

网址：http://202.110.203.50/Home/Channel.aspx

联系人：石玉；电话：61749.

科研处

2012年9月10日

关于开展2012年山东省科技基础条件资源调查工作的通知

各市科技局、财政局，各省属高校及科研单位：

     “十一五”期间，省科技厅、省财政厅组织开展了科技基础条件资源调查工作（以下简称“科技资源调查”），在各单位的大力支持下，科技资源调查工作取得了显著成效。为继续发挥科技资源调查在服务科技创新活动、支撑科技管理决策中的积极作用，作为一项长期的基础性工作将继续开展。为做好2012年科技资源调查工作，按照《科技部、财政部关于开展2012年科技基础条件资源调查工作的通知》（国科发计【2012】706号）精神和部署，结合我省实际开展科技资源调查工作。现将有关事项通知如下：

一、调查内容

各单位仪器设备概况以及原值50万元以上大型科学仪器设备使用情况；中央及省地方政府部门批准建立的研究实验基地基本情况；生物种质保存机构及其保存的种质资源基本情况；各单位人力资源配置情况、总体财务情况（重点是科技活动财务情况）。具体内容见附件1和附件2。

    调查的标准时点为2011年12月31日，时期资料为2011年度。

二、调查对象

    参加2011年科技资源调查的所有省属科研院所、高校和市属（青岛、济南除外）科研院所、高校。符合上述调查内容的新参加资源调查单位。

    三、工作安排

1、已参加过资源调查的单位凭本单位账号和密码登陆山东省“地方科技基础条件资源调查管理信息系统”（ http://202.110.203.50/Home/Channel.aspx）进行数据填报、审核和汇交。

2、新参加资源调查的单位请与山东省科技厅规划财务处联系开通账号相关事宜。

四、时间安排

网上填报和审核时间为2012年6月1日至7月20日，各单位上报的资源调查数据经单位（部门）审查合格后，请于2010年7月20日前将《国家重点科技基础条件资源调查汇总表》、《全国生物种质资源调查汇总表》（纸质版）加盖单位公章后一式两份报送省科技厅规划财务处和省财政厅教科文处。

    五、其他事项

请各单位结合自身实际，加强组织保障，统筹安排，明确专人具体负责，工作中遇到问题请及时与省科技厅联系，确保2012年度科技资源调查工作的顺利实施。

    联系人：李培林   孙丽君

    联系电话：0531-66777068   66777333

    通讯地址：济南市高新区舜华路607号山东省科技情报研究所203室

    邮政编码：250101

    附件：

1、国家重点科技基础条件资源调查表

2、全国生物种质资源调查表

                                              山东省科学技术厅

                                             二○一二年六月十二日